Приложение 9







к решению Думы

                                                                                   Нижнесергинского







            городского поселения
                                                                                   






                                                                         от 29. 04. 2021 № 47
Свод источников  финансирования дефицита бюджета  Нижнесергинского  городского на 2021 год
	Номер строки
	Наименование источников  финансирования дефицита бюджета
	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма, в  тысячах рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	920 01 05 02 01 13 0000 000
	24433,7

	2
	Итого источников  финансирования дефицита бюджета
	
	24433,7


